Mirabile mysterium

Motete de Navidad

JOSÉ LUIS BLASCO

Tranquilo ♩ = 76 *Expresivo*

S *mf* Mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de - cla - rá - tur hó - di -

C *mf* Mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de - cla - rá - tur hó - di -

T *mf* Mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de - cla - rá - tur hó - di -

B *mf* Mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de - cla - rá - tur hó - di -

5 *mp* e: mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de - cla -

mp e: mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de - cla -

mp e: mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de -

mp e: mi - rá - bi - le mys - té - ri - um de -

9 *mf* rá - tur hó - di - e: in - no - ván - tur

mf rá - tur hó - di - e, hó - di - e: in - no - ván - tur

mf cla - rá - tur hó - di - e: in - no - ván - tur

mf cla - rá - tur hó - di - e,

13

na - tú - ræ: De - us ho - mo fa - ctus est: De - us

na - tú - ræ: De - us ho - mo fa - ctus est: De - us

na - tú - ræ: De - us ho - mo fa - ctus est: De - us

De - us ho - mo fa - ctus est: De - us

17

ho - mo fa - ctus est: id quod fu - it per - mán -

ho - mo fa - ctus est: id quod fu - it per - mán -

ho - mo fa - ctus est: id quod fu - it per - mán -

ho - mo fa - ctus est:

21

sit, et quod non e - rat as - súmp - sit: et quod non

sit, et quod non e - rat as - súmp - sit: et quod non

sit, et quod non e - rat as - súmp - sit: et quod non

et quod non e - rat as - súmp - sit:

26

e - rat as - sump - sit: non com - mix - ti -
 e - rat as - sump - sit: non com - mix - ti -
 e - rat as - sump - sit: non com -
 non com -

30

ó - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - ó -
 ó - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - ó -
 mix - ti - ó - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - ó -
 mis - to - ó - nem pas - sus,

34

nem, ne - que di - vi - si - ó - nem. rit. mp.
 nem, ne - que di - vi - si - ó - nem. rit. mp.
 nem, ne - que di - vi - si - ó - nem. rit. mp.
 ne - que di - vi - si - ó - nem.

La Navata,
6 Mayo 2017